
TECHNICKÝ LIST | NÁBYTEK | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2025.2

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
  Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.

CHAT2SPOT

CHAT4

O
N

E 
O

N
 O

N
E 

S
EZ

EN
Í

T
W

O
 O

N
 T

W
O

 S
EZ

EN
Í

SUMMIT4

S
TŮ

L 
S

U
M

M
IT

4

SUMMIT6

S
TŮ

L 
S

U
M

M
IT

6

SUMMIT8

S
TŮ

L 
S

U
M

M
IT

8

V
Ý

Š
KO

V
Ě 

N
A

S
TA

V
IT

EL
N

Á

B
A

R
O

VÁ
 Ž

ID
LE

NÁBYTEK
GEN4

652 mm

72
0 

m
m



TECHNICKÝ LIST | NÁBYTEK | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2025.2

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
  Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.

NÁBYTEK
GEN4
PŘÍSLUŠENSTVÍ

P
O

LI
C

E 
IN

TE
R

N
Í

H
Á

Č
EK

 K
O

V
O

V
Ý

12 x 75 x 82 mm

50 mm

10 mm

649 mm

125 mm KO
V

O
VÁ

 P
O

LI
C

E 
EX

TE
R

N
Í

M
A

G
N

ET
IC

K
Á

 A
 P

O
P

IS
O

VA
TE

N
Á

 
KO

V
O

VÁ
 T

A
B

U
LE

125 mm

1010 mm

125 mm

15 mm

970 mm

11
30

 m
m

70 mm



SPARK2

SPARK

SPARK4

O
N

E 
O

N
 O

N
E 

S
EZ

EN
Í

T
W

O
 O

N
 T

W
O

 S
EZ

EN
Í

530 mm

480 m
m

640 mm

46
0 

m
m

71
0 

m
m

815 mm

680 mm

1320 m
m

V
Ý

Š
KO

V
Ě 

N
A

S
TA

V
IT

EL
N

Á

B
A

R
O

VÁ
 Ž

ID
LE

TECHNICKÝ LIST | NÁBYTEK | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2025.2

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
  Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.

NÁBYTEK
SPARK


